Analitik Sosyal Bilimler Dergisi

Cilt/Volume Sayi/Number Yil/Year
2 1 2024

Haziran / June



TIGIN
Ulusal
Analitik Sosyal Bilimler Dergisi

imtiyaz Sahibi
Ertugrul Yilmaz, tiginsocialsciencesjournal@gmail.com, Tiirkiye
Yazi isleri Miidiirii
Uzman Hakan Yilmaz, hknylm65@hotmail.com, Tiirkiye
Bas Editor
Prof. Dr. Yusuf Kilig, Pamukkale Universitesi, ykilic@pau.edu.tr, Tiirkiye
Editorler
Prof. Dr. Nanuk Musali, Kastamonu Universitesi, nsmusali@gmail.com, Tiirkiye
Dog. Dr. irade Memmedova, Azerbaycan M.I. Akademisi, irade.mammadli@gmail.com, Azerbaycan
Dog. Dr. Ercan Celebi, Kastamonu Universitesi, ecelebi@kastamonu.edu.tr, Tiirkiye
Felsefe Grubu Alan Editorii
Prof. Dr. Fikri Giil, Pamukkale Universitesi, fgul@pau.edu.tr, Tiirkiye
Tarih Alan Editorleri
Dog Dr. Hac1 Coban, Yozgat Bozok Universitesi, haci.coban@bozok.edu.tr, Yozgat
Dog. Dr. Miibariz Agalarli, Azerbaycan Milli ilimler Akademisi, mubariz.agalar@gmail.com, Azerbaycan
Egitim Alan Editorii
Mehmet Ali Ayaz, alimayaz728@gmail.com, Tiirkiye
Din Bilimleri ve ilahiyat Alan Editorii
Dog. Dr. Ibrahim Halil Erdogan, Akdeniz Uni. flahiyat Fakiiltesi ihalilerdogan@akdeniz.edu.tr, Tiirkiye
Edebiyat Alan Editorii
Prof. Dr. Turgut Tok, Pamukkale Universitesi, ttok@pau.edu.tr, Tiirkiye
Kiitiiphanecilik ve Dokiiman Alan Editorii
Dog. Dr. Parviz Kazimi, Bakii Deviet Universitesi, Felsefe Boliimii, pkazimi@mail.ru, Azerbaycan
Yayin Kurulu
Prof. Dr. Tuncer Baykara, Ege Universitesi, baykaratuncer@hotmail.com, Tiirkiye
Prof. Dr.Cavid Qasimov, Yiiziinciiy1l Universitesi, cavidahmedoglu@gmail.com Tiirkiye
Prof.Dr. Ercan Haytoglu, Pamukkale Universitesi, ehayt@pau.edu.tr, Tiirkiye
Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoglu, Istanbul Aydin Universitesi, kamilvelin@gmail.com, Tiirkiye
Prof. Dr. Filiz Colak, Usak Universitesi, colakfiliz@yahoo.com , Tiirkiye
Prof. Dr. Nanuk Musali, Kastamonu Universitesi, nsmusali@gmail.com, Tiirkiye
Prof. Dr. Sahin Ugar, Emekli , Tarih Felsefesi , Filozof, sahinucar.com.tr, Tiirkiye
Prof. Dr.Ercan Alkaya, Firat Universitesi, ealkayal6@gmail.com, Tiirkiye
Prof. Dr. irada Hiiseynova, Baku Devlet Universitesi, huseynova.irada.m@gmail.com, Azerbaycan
Prof. Dr. Ozan Yilmaz, Sakarya Universitesi, oyilmaz@sakarya.edu.tr, Tiirkiye
Prof. Dr. L. Giirkan Gokgek, Nevsehir Universitesi, kuregen@hotmail.com, Tiirkiye
Prof. Dr. Nurettin Giilmez, Celal Bayar Universitesi, gulmeznurettin@gmail.com, Tiirkiye
Prof. Dr.Fatma Acun, Hacettepe Univeritesi, facun@hacettepe.edu.tr, Tiirkiye
Prof. Dr. Mehmet Ali Unal, Pamukkale Universitesi, maunalus@yahoo.com, Tiirkiye
Prof. Dr. Mithat Aydin, Pamukkale Universitesi, maydin@pau.edu.tr, Tiirkiye
Dog. Dr. Hilal Sahin, Giresun Universitesi, hilalcaglayan@yahoo.com, Tiirkiye
Dog. Dr. Erhan Alpaslan, Siitcii imam Universitesi, ealpaslan@ksu.edu.tr, Tiirkiye
Dog. Dr. Xuraman Xummatova, Azerbaycan Milli Ilimler Akademisi, hummatovax@mail.ru, Azerbaycan
Dog. Dr. Erdogan Tezci, Balikesir Universitesi, etezci@balikesir.edu.tr, Tiirkiye
Dog. Dr. Hiilya Boyana, Ankara Universitesi, hulya.boyana@humanity.ankara.edu.tr, Tiirkiye
Dog. Dr. Sezai Oztas, Tekirdag Namik Kemal Universitesi, sezaioztas@hotmail.com, Tiirkiye
Dog. Dr. Esra Dogan Turay, Mardin Artuklu Universitesi, eesra_dogan@hotmail.com, Tiirkiye



mailto:tiginsocialsciencesjournal@gmail.com
mailto:hknylm65@hotmail.com
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
mailto:haci.coban@bozok.edu.tr
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
mailto:pkazimi@mail.ru
http://hotmail.com/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
http://gmail.com/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
http://yahoo.com/
http://pau.edu.tr/
http://yahoo.com/
https://dergipark.org.tr/
http://mail.ru/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
http://hotmail.com/

Dog. Dr. Abbas Karaagagli, Giresun Universitesi, karaagacliabbas@gmail.com, Tiirkiye

Dog. Dr. Mehmet Ozener, Firat Universitesi, mehmetozeren@firat.edu.tr, Tiirkiye

Dog. Dr. Seide Quliyeva, Bakii Devlet Universitesi, _seidequliyeva@gmail.com , Azerbaycan
Dog. Dr. Fatma Ince, Inonu Universitesi, fatma.ince@inonu.edu.tr, Tiirkiye
Dr. Ogrt. Uyesi. Telli Korkmaz, Nevsehir Univeritesi, telli.k@gmail.com, Tiirkiye
Dr. Ogrt. Uyesi. Ahmet Aytag, Adnan Menderes Universitesi, cicimsumak@gmail.com, Tiirkiye
Dr. Ogrt. Uyesi. Umut C. Karadogan, Sinop Universitesi, umuttarih@hotmail.com, Tiirkiye
Dr. Ogrt. Uyesi. Aytan Mammadli, istanbul Aydin Universitesi, aytanmammadli@aydin.edu.tr, Tiirkiye
Dr.Ogr.Uyesi. Pakize Urfali Dadandi, Yozgat Bozok Universitesi, pakizeurfali@gmail.com, Tiirkiye
Dr.Ogr.Uyesi. Hac1 Coban, Yozgat Bozok Universitesi, haci.coban@bozok.edu.tr, Tiirkiye
Dr. Ogr. Uyesi. Arzu Ibisi, Istanbul Universitesi, arzu.ibisi@istanbul.edu.tr, Tiirkiye
Haci Haldun Sahin, Osmanli Arsivi Uzmani, hhaldunsahin@gmail.com, Tiirkiye
Dr. Teymur Qasimli, Bakii Devlet Universitesi, teymur1911@gmail.com, Azerbaycan
Dil Editorleri
Veysel Karani Giilersoy, eysel.1978@hotmail.com, Tiirkiye
Index Direktorii
Dog. Dr. Elnur Neciyev, Bakii Miihendislik Universitesi, enaciyev@beu.edu.tr, Azerbaycan
Yaym Tiirii
Alt1 aylik, ulusal hakemli dergi (semiannual)
Yayn Dili
Tiirkge-ingilizce
Tigin, acik erigimli bir dergidir. Kullanicilarin tam metinlerin iceriginii okuma, yiikleme, kopyalama,
arama ve baglanti yaparken izin almalarina gerek yoktur. Ancak yazilarin telif haklar: Tigin’e ait
oldugu icin kullanilan yazilarda kaynak gosterilmesi zorunludur. Tigin, acik erigimi BOAI 'ya uygun
saglamaktadwr (https://www.budapestopenaccessinitiative.org/)
Tletisim
Tigin Analitik Sosyal Bilimler Dergisi
tiginsocialsciencesjournal@gmail.com

+90 533 310 2773



https://dergipark.org.tr/
http://gmail.com/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
https://dergipark.org.tr/
http://beu.edu.tr/
https://www.budapestopenaccessinitiative.org/
mailto:tiginsocialsciencesjournal@gmail.com

Icindekiler / Contents



